社團法人高雄市獸醫師公會   函

                                 會址：806高雄市前鎮區瑞隆路 228 號

                                 電話：〈07〉7168466

                                 傳真：〈07〉7169234

                                  E-mail：kva04@hotmail.com

受文者：全體會員
發文日期：中華民國 103年 12月 31日
發文字號：高市獸醫師會昇字第 103148號
速別：普通
密等：普通
附件：

主旨：104年度會員實作課程通知。
說明：
      公會 104年將進行實作的收費課程（20-25人/場），目前規畫有四場:
        A. 初級骨科 (104年 3-4月)
        B. 透析治療 (腹膜透析為主，血液透析為輔 104年 7-8月)
        C. 麻醉課程 (規劃協調中)
        D. 超音波或軟組織外科(規劃協調中)
        每一課程包含：四堂課、3小時 /堂課。
初級骨科:
上課時間: 104年 3月 8日、22日及 4月 12日、26日，
         周日晚上 6:30 - 10：00上課。
上課地點: 高雄國際會議中心(ICCK)(如有變動上課前通知)。
主要贊助廠商: 初級骨科課程，湳開股份有限公司

 報名時間:
高雄市獸醫師公會會員報名自 104年 1 月 5日起至 104年 2月 5日
外縣市友會會員及學生報名自 104年 2月 6日起至 104年 3月 6日

收費方式：二擇一
1.直接繳費，每單一課程收費 NT10000元。
2.向主要贊助廠商洽詢名額取得方式（20位 /場）

mailto:kva04@hotmail.com

104年社團法人高雄市獸醫師公會實作課程報名表

104年初級骨科課程報名時間:

A. 初級骨科 (招收 25 人)  講師: 黃文騫 醫師

高雄市獸醫師公會會員報名自 104年 1月 5日起至 104 年 2月 5日

外縣市友會會員及學生報名自 104年 2月 6日起至 104年 3月 6日

收費方式：二擇一

1.直接繳費，每一課程收費 NT10000元。

2.向主要贊助廠商洽詢名額取得方式（20位 /場）

  (主要贊助商名單如附件)

報名專線： 1. 社團法人高雄市獸醫師公會  鄭秘書

             電話:07-7168466  傳真:07-7169234

繳費方法： 1. 親自繳費:社團法人高雄市獸醫師公會

              (高雄市前鎮區瑞隆路 228號)

           2. 匯款:玉山銀行前鎮分行 帳號: 0196-940-008617

                   戶名：社團法人高雄市獸醫師公會 林昇全

           3. 主要贊助廠商提供名額

報名表:

姓名 工作單位 報名方式 聯絡電話 贊助廠商

  □ 廠商贊助

□ 自行繳費

  □ 廠商贊助

□ 自行繳費

  □ 廠商贊助

□ 自行繳費

講師及課程介紹:

A. 初級骨科

黃文騫醫師 學經歷

高雄市惠光動物醫院  院長

台灣獸醫外科專科醫學會 外科會員

台灣獸醫骨科醫學會 第一、二屆 理事長，現任榮譽理事長

高雄市獸醫師公會  顧問

高雄縣獸醫師公會  顧問

高雄市獸醫師公會第七屆  理事長

美國動物醫院學會(AAHA)18年國際會員---曾榮獲國際會員獎

多次赴美國參加 AAHA繼續教育課程和其他相關課程

「惠光之友」小動物臨床研討會會長、講師

1991比利時 「歐洲小動物高級訓練中心」犬貓急診急救高級課程

1993比利時 「歐洲小動物高級訓練中心」犬貓骨折固定課程

1995美國 俄亥俄州立大學 AO小動物骨折固定和不癒合手術固定課程

1997瑞士 Davos 「小動物 AO /ASIF技術」特殊高級獸醫課程

2001瑞士 Davos AO/ASIF小動物骨折治療高級課程---關節手術

2002瑞士 Davos AO/ASIF小動物技術高級課程---貓骨科

2003瑞士 Davos AO/ASIF小動物骨折治療高級課程

2005日本東京犬貓膝關節手術—脛骨粗隆前移術(T.T.A.)課程

專業著作：小動物外科手術圖輯

高雄市獸醫師公會 104年小動物骨科基礎班預訂課程表

2015/03/8  第一次上課

19:00 – 19:50  Principles of Orthopedics Surgical Asepsis (骨科手術之無菌技術)

               Surgical Facilities, Equipment, and Personnel

               (手術設備、裝備和人員無菌技術)

20:00 – 20:50   Fracture Classifications and Description

              骨折分類法和骨折描述法

21:00 – 21:50   Fracture Healing, Biomechanical Basis

              骨折癒合, 骨折和骨折固定之生物力學

21:50 – 22:00  Dicussion 臨床討論

2015/03/22  第二次上課

19:00 – 19:50  Orthopedic Instrumentation 小動物常用骨科器械

20:00 – 20:50  Orthopedic Pins, Screws and Plates 骨釘, 骨螺絲釘和骨板

21:00 – 21:50  New Concept of the Small Animal Orthopedis 小動物骨科的新觀念

21:50– 22:00  Dicussion 臨床討論

2015/04/12  第三次上課

19:00 – 19:50  Orthopedic Wire, Kirschner Wires and Tension Band Wiring

             骨科鋼線、庫氏骨釘和張力鋼線常用固定技術

20:00 – 20:50  Paraosseous Clamp-cerclage Stabilization

             骨釘鋼線應用新技術 --- 骨釘骨旁和全環鋼線混合固定術

21:00 – 21:50  Clinical Case Presentation

             骨釘鋼線固定臨床病例介紹

21:50 –22:00  Dicussion 臨床討論

2015/04/26  第四次上課

19:00 – 19:50  Reduction Techniques and Biological Osteosynthesis

             骨折整復技術和生物學接骨術

19:00 – 19:50  Plate Application Technique and Clinical Case Presentation

             骨板固定技術和臨床病例介紹

21:00 – 21:50  Techniques of Plate\Rod and Interlocking Nail Application

             骨板骨釘混合固定和內鎖型髓內骨釘固定技術

21:50– 22:00  Dicussion 臨床討論

         (課程時間如講師有所調整於開課前另行通知)

      2015年高雄市獸醫師公會主贊助商名冊

                                   年度總人數   單場人數

1. 中華海洋股份有限公司                4 人/年    1 人/場

2. 台灣英特威動物藥品股份有限公司      4 人/年    1 人/場

3. 愛德士生物科技股份有限公司          4 人/年    1 人/場

4. 台灣維克法蘭斯股份有限公司          4 人/年    1 人/場

5. 台灣龍馬躍股份有限公司              8 人/年    2 人/場

6. 能來福實業有限公司                  4 人/年    1 人/場

7 國歡企業有限公司                    4 人/年    1 人/場

8. 台灣希爾思寵物營養品有限公司        8 人/年    2 人/場

9. 法國皇家寵物食品股份有限公司

  淞運泰企業有限公司                  16 人/年   4 人/場

10.優志旺股份有限公司                  4 人/年   1 人/場

11.湳開股份有限公司                    4 人/年   1 人/場

12.生展生物科技股份有限公司            4 人/年   1 人/場

13.福智美股份有限公司                  4 人/年   1 人/場

14.巨研科技股份有限公司                4 人/年   1 人/場

15.鴻苗寵物用品有限公司                4 人/年   1 人/場